EXTRATO EDITAL Nº 004/2017 DE PROCESSO SELETIVO

O senhor Carlos Alberto Tozzo, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, torna público que fará realizar Processo Seletivo para provimento de vagas

temporárias e cadastro de reserva do quadro geral de servidores do município de Cordilheira Alta, de

acordo Lei Complementar Municipal nº 18/2001, 468/2001, 93/2013 e suas alterações, para cargos de

nível Alfabetizado, Fundamental, Médio e Superior. As inscrições “on line” estão abertas no site

www.iobv.org.br, no período de 30/11/17 a 29/12/17, as provas estão previstas para o dia 21/01/2018.

As informações completas sobre os cargos e cronogramas, constam do inteiro teor deste edital que

encontra-se publicado no site www.iobv.org.br e no site www.pmcordi.sc.gov.br e mural oficial do Paço

Municipal.

Cordilheira Alta, 29 de novembro de 2017

Carlos Alberto Tozzo

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.iobv.org.br/
http://www.pmcordi.sc.gov.br/